36.96636.9661,0 SET DADOS 1/2" 12 PIEZAS YATO0900747
73.10173.1011,0 BAT 45AH ACDELCO 55B24R 430CCA966464
13.43713.4371,0 CABLE ROBA CORRIENTE 600 AMP0261809

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 739.097$ 621.090

Son: Setecientos treinta y nueve mil noventa y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 118.007$ 155272$776,362

CANCELADO

2024

Nº 37840

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 1 (1) 17-07-2024